ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального

имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества – часть нежилого помещения площадью 5,40 кв.м, (каб.8) расположенное в нежилом одноэтажном здании общей площадью 279,2 кв.м по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, ул. Южная дом 14, для размещения офиса, на срок 11 месяцев.
(аукцион от 13.02.2018 года)

______________________________________________________________________________________
от 09 февраля 2018г.                                                                                                                                №1
Время заседания комиссии: 15-30 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.

Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, 446410, Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, ул. Южная 17
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИНЕЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

И.Р. ГАЛИЕВ

Присутствовали:

Члены комиссии:

Главный бухгалтер администрации с.п. Кинельский
мр Кинельский Самарской области                                                                   А.А. Мизюкалина
Заместитель главного бухгалтера с.п. Кинельский
мр Кинельский Самарской области                                                                        А.В. Глотова

специалист МБУ «Муниципальный комплекс»

с.п. Кинельский мр Кинельский Самарской области                                            Н.Ю. Бондарева
директор МБУ «Муниципальный комплекс»

с.п. Кинельский мр Кинельский Самарской области.                                         Е.С. Целиков
I. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 13.02.2018 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на права

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по лоту №1 – часть нежилого помещения площадью 5,40 кв.м, (каб.8) расположенное в нежилом одноэтажном здании общей площадью 279,2 кв.м по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, ул. Южная дом 14, для размещения офиса, на срок 11 месяцев.
______________________________________________________________________________

(Галиев И.Р)
1.1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №1:

- Обществом с ограниченной ответственностью «Ясная Поляна», ИНН6350025299 КПП 635001001, 446410, Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица Южная, дом №14, в лице директора – Богданова Николая Дмитриевича, действующего на основании Устава. Голосовали единогласно.

II. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 13.02.2018 года по продаже права на заключение

договоров аренды муниципального имущества
по Лоту №1 - часть нежилого помещения площадью 5,40 кв.м, (каб.8) расположенное в нежилом одноэтажном здании общей площадью 279,2 кв.м по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, ул. Южная дом 14, для размещения офиса, на срок 11 месяцев.

_______________________________________________________________________________
(И.Р. Галиев)

1. Допустить по Лоту № 1 к участию в аукционе 13.02.2018 года и признать участником аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества:

- Обществом с ограниченной ответственностью «Ясная Поляна», в лице директора – Богданова Николая Дмитриевича, действующего на основании Устава. Голосовали единогласно.

 Председатель комиссии                                                                                       И.Р. Галиев
Члены комиссии:

Главный бухгалтер администрации с.п. Кинельский

мр Кинельский Самарской области                                                                    А.А. Мизюкалина

Заместитель главного бухгалтера с.п. Кинельский

мр Кинельский Самарской области                                                                        А.В. Глотова

специалист МБУ «Муниципальный комплекс»

с.п. Кинельский мр Кинельский Самарской области                                          Н.Ю. Бондарева
директор МБУ «Муниципальный комплекс»

с.п. Кинельский мр Кинельский Самарской области.                                               Е.С. Целиков